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ADIM-1:  https://ptt.etebligat.gov.tr/login adresinden sisteme e-imza ile giriş  butonuna tıklanır. 

ADIM-2:  E-imza butonu tıklanınca karşımıza yukarıdaki ekran açılır. Ekranda yer alan 

“Uygulamayı indirmek için tıklayınız” linkine basılarak uygulama indirilir. TC Kimlik No alanına 

TCKN girilir ve Devam Et butonuna basılır. Bu şekilde sistem işlem numarası oluşturur. 

 

https://ptt.etebligat.gov.tr/login
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ADIM-3:  İndirilen uygulama çalıştırıldığında yukarıdaki gibi e-imza bilgilerini gösterir. Oluşturulan işlem 

numarası “İşlem Kodu” alanına kopyalanır. “Gönder” butonuna tıklanır. 
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ADIM-4:  Gönder butonuna bastıktan sonra “Akıllı Kart PIN Kodu” ekranı açılır. Kullanıcı e-imza PIN 

Kodunu ilgili alana girer ve “Tamam” butonuna basılır. 
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NOT: Burada hata gelirse, e-imza PIN’ini doğru girdiğinizden emin olunuz. Hata devam ederse, Java 

uygulaması için teknik destek almanız gerekebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ADIM-5:  Akıllı Kart PIN Kodu girildikten sonra yönlendirme ekranı açılır ve işlemin başarılı bir şekilde 

tamamlandığını bildiren sonuç ekranı gelir. “OK” butonuna bastıktan sonra uygulama kapanır ve UETS 

hesabı arayüzü görüntülenir. 

 

 

ADIM-6:  Sisteme giriş yaptıktan sonra ekranın sağ üst köşesinde bulunan profil resmine tıkladığımızda 

hesabımıza ait işlemleri yapacağımız “Hesap Bilgileri” butonuna tıklanır. 
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NOT: Alıcılık Aktivasyonu sırasında sorun yaşadıysanız epd-elektroniktebligat@ptt.gov.tr 

adresine mail atarak teknik destek ve yardım alabilirsiniz. 

 

ADIM-7:  Hesap Bilgileri ekranının en alt kısmında yer alan “Kullanım Şekli” alanındaki “Alıcı” alanı 

işaretlenir ve  ekrana çıkan uyarı metni okunduktan sonra “Evet” butonuna tıklanarak onaylanır.  

 

 

ADIM-8:  Son olarak sağ üst köşede yer alan “Kaydet” butonuna tıklanır ve Alıcılık aktivasyonu 

tamamlanmış olacaktır. 
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